PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
(третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от «27» октября 2016 года  № 72
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 27.11.2014 № 79 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от  20.06.2016 № 50 «Об утверждении регламента Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области», решения  Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от  06.10.2016 № 68 «Об утверждении Положения о постоянных комитетах Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области», рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от  27.11.2014 № 79 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Макаровым В.С., Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 27.11.2014 № 79 (в редакции решений Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 26.11.2015 № 74, от 28.04.2016 № 18), следующие изменения:
1) в пункте 1 статьи 1 слова «сроком на один год (на очередной финансовый год)» заменить словами «сроком на три года (на очередной финансовый год и плановый период)»;
2) пункт 5 статьи 4 признать утратившим силу;
3) в пункте 1 статьи 6 слова «на рассмотрение в комиссию Совета депутатов по бюджету, налогам, муниципальному имуществу и экономике» заменить словами «на рассмотрение в комитет Совета депутатов по бюджету, налогам, муниципальному имуществу и экономике»;
4) в пункте 2 статьи 6 слова «решения комиссии Совета депутатов по бюджету, налогам, муниципальному имуществу и экономике» заменить словами «решения комитета Совета депутатов по бюджету, налогам, муниципальному имуществу и экономике»;
5) в абзаце 1 статьи 7 слова «в решении комиссии Совета депутатов по бюджету, налогам, муниципальному имуществу и экономике» заменить словами «в решении комитета Совета депутатов по бюджету, налогам, муниципальному имуществу и экономике»;
6) в пункте 4 статьи 16 слова «председателя комиссии Совета депутатов по бюджету, налогам, муниципальному имуществу и экономике» заменить словами «председателя комитета Совета депутатов по бюджету, налогам, муниципальному имуществу и экономике»;
7) по тексту Положения слова «на очередной финансовый год» в соответствующем падеже заменить словами «на очередной финансовый год и плановый период» в соответствующем падеже.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем  его  официального опубликования в газете «Вести Привопья».
	Глава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

	____________М.А.Куликов
«___» _____________ 2016 г.